

Wereldburgersaus Wit 3 kg.

Wereldburgers



Wereldburgersaus Wit

EAN: 8718868157447 (HE)
TM: NL

Artikelnummer: 896050

Herkomst

Wettelijke naam: Wereldburgersaus Wit

Ingrediënten

koolzaadolie, **EIGEEL**, tomatenpuree, kappers, augurk, azijn, **mosterd** (water, **MOSTERD**zaad, azijn, zout, kruiden), dextrose, suiker, zout, gemodificeerd maïszetmeel, melasse, moutazijn (uit **GERST**), citroensap, **ANSJOVIS (VIS)**, specerijen, voedingszuur: citroenzuur, conserveermiddel: kaliumsorbaat, antioxidant: calciumdinaatrium-EDTA

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Ingrediënten in tabel

koolzaadolie	
EIGEEL	
tomatenpuree	
kappers	
augurk	
azijn	
mosterd	
water	
MOSTERDzaad	
azijn	
zout	EU
kruiden	
dextrose	
suiker	
zout	EU
gemodificeerd maïszetmeel	
melasse	
moutazijn (uit GERST)	
citroensap	
ANSJOVIS (VIS)	
specerijen	
voedingszuur: citroenzuur	
conserveermiddel: kaliumsorbaat	
antioxidant: calciumdinaatrium-EDTA	

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0		
glutenbevattende granen	+	pinda's	-	pistachenoten	-
tarwe	+	soja	+/-	macadamianoten	-
rogge	-	melk	+/-	selderij	+/-
gerst	+	noten	-	mosterd	+
haver	-	amandelen	-	sesam	-
spelt	-	hazelnoten	-	sulfiet (E220 - E228)	-
khorasantarwe	-	walnoten	-	lupine	-
schaaldieren	-	cashewnoten	-	weekdieren	-
ei	+	pecannoten	-		
vis	+	paranoten	-		

Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	2540 / 617
Vetten	65.7 g
waarvan verzadigde vetzuren	5.1 g
Koolhydraten	4.4 g
waarvan suikers	3.8 g
Vezels	0.7 g
Eiwitten	1.6 g
Zout	1.93 g

Bereidingswijze

Geen bereiding noodzakelijk

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	koel / donker	3°C - 23°C	9 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	koel / donker	3°C - 23°C	9 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket			
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Microbiologische sets

gemiddeld af productie		
Totaal kiemgetal	< 1000000	kve/g
Melkzuurbacteriën	< 100000	kve/g
Gisten	< 10000	kve/g
Schimmels	< 10000	kve/g
Enterobacteriaceae	< 1000	kve/g
Salmonella	Afwezig in 25	g

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Wereldburgersaus Wit 3 kg.

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Handelseenheid - 8718868157447 - Wereldburgersaus Wit 3 kg.

Logistieke details

Handelseenheid

Artikelnaam	Wereldburgersaus Wit 3 kg.
Korte naam	Hamburgersaus Wit
EAN	8718868157447
Artikelnummer fabrikant	896050
Intrastat-code	04081981
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	emmer (184mm x 184mm x 182mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	3 l
Netto gewicht	3000 g
Bruto gewicht	3150 g
Uitlekgewicht	
Aantal stuks x gewicht per stuk	1 x 3 l
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet 120x80x12 (1200mm x 800mm x 1212mm)
Netto gewicht	
Bruto gewicht	
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	144
Dozen per laag	24
Aantal lagen op pallet	6

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Contactgegevens

Wereldburgers BV

Prof. Zeemanweg 19, 5144NN Waalwijk

Klantenservice

<https://wereld-burgers.com>

remko@wereld-burgers.com

06-48568352

Specificatie laatst gewijzigd op 2020-09-22 door de producent.

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar info@PSinfoodservice.com of ga naar www.PSinfoodservice.com

v1.5.3 prodpp1454236dl2ly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*